
	
		
			
			
				Rektorská 22,

				108 00 Praha 10

				
			

        
          
      							Zde se nacházíte: 
								
				

      		

      	


			
			  											
							 
               | Tisk
						

													Napište nám |
				Mapa serveru 
				
					| Menu »
					| Vyhledávání »
				
			

			
				   					Sekce na webu: 
										Úvod - 
										Účetnictví - 
										Daně - 
										Mzdy - 
										Ceník - 
										Kontakt - 
								

      
        				
					[bookmark: anchor-search] 
					
					
						
							
							
						

					

				



      

		
        			
	


	 [image: smenu.gif]
    

		
			
								
Stránka nebyla nalezena


Litujeme, ale požadovaná stránka nebyla na našem serveru www.klo.cz nalezena.


Použijte prosím vyhledávání, nebo přejděte na mapu serveru



			



    Napište nám

Máte-li zájem o nezávaznou nabídku účetních služeb, napište nám počty jednotlivých dokladů s informací za jak dlouhé období to je (faktury přijaté a vydané, pokladní doklady a položky bankovních výpisů) a periodicitu plátcovství dph. Pokud máte zaměstnance, tak také počet zaměstnanců.



	
		Zpráva
		
		
		Kontakt
     Pokud si žádáte odpověď

    Příjmení prvního prezidenta Českoslovenka (Tomáš Garrigue ???????)

     Vyplňte odpověď - spamová ochrana

		
		

		

	



				
			
			
			
	
			

			
									
						[bookmark: anchor-menu]Menu pro tuto sekci
						Úvod

							Úvod
						
						
	Účetnictví
						
						
	Daně
						
						
	Mzdy
						
						
	Služby
						
						
	Ceník
						
						
	Kontakt
						
						
	O nás
						
						
	Reference
						
						
	Partneři
						
						


						
					



				

				
				Kontakt

				Rektorská 22

					108 00 Praha 10

					tel: 274 781 676

					gsm: 603 426 895


					U Nikolajky 23

					150 00 Praha 5

					tel: 603 426 895

          


					



          Napište nám »
 
          
				

																					
					S úsměvem

					             
					   
"Buďte bez obav, na rozdíl od ministrů je daňový poplatník nenahraditelný."

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
""Zaplatit finančnímu úřadu 8500$? To jsou slušné daně, jak to zaplatím?"
"Klid, 
to už máš fuk, teď už Tě chytat nebudou!"
"Co si myslíš? Jenom proto, že 
jsme 3 miliony let ve vesmíru a lidstvo vymřelo? To je jim úplně fuk, najdou nás!". 

Červený Trpaslík řada 2, část 2"Lepší než život""

					   					   

					             
					   
"Kdo to je Generál Failure a proč čte sakra zrovna můj disk?!"

					   					   

					             
					   
"Bill Gates na počítačovém veletrhu (ComDex):"Kdyby General Motors držel krok s technickým vývojem tak jako počítačový průmysl, jezdíme v autech za 
25$ a na gallon benzínu ujedeme 1000 mil.". Veřejná odpověď pana Welsche z GM: "Kdyby GM vyvinulo takovou technologii jako Microsoft, jezdili bychom v autech, která by měla následující vlastnosti:""

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"Víte proč je Bill Gates nejbohatší člověk na Zemi?
... ??? ...
Protože za chyby se platí!"

					   					   

					             
					   
"Daně jsou trest za špatně vedené účetnictví... "

					   					   

					             
					   
"Člověk musí jen dvě věci. 
Platit daně a zemřít!"

					   					   

					             
					   
"DANĚ A SAMOTA
Zdá se Ti,
že jsi opuštěný?
že nikoho nezajímáš?
že jsi úplně bezvýznamný?
že na Tobě nikomu nezáleží?
že nikdo nechce o Tobě nic vědět?


že nikoho nezajímá co vlastně děláš?
TAK ZKUS LETOS NEPODAT DAŇOVÉ PRIZNÁNÍ !!!"

					   					   

					             
					   
"MODLITBA ÚČETNÍCH
Pane, dej mi moudrost,
abych pochopila všechny předpisy našich zákonodárců,
dej mi lásku, abych jim odpustila
a dej mi trpělivost na jejich nálady ...

Jen mi nedávej sílu nebo někoho za ty blbosti zabiju!!!"

					   					   

					             
					   
"KDO JE DAŇOVÝ PORADCE?
Člověk, který vyřeší problém o kterém nevíte,  způsobem, 
který nechápete...a draze za to zaplatíte. "

					   					   

					             
					   
"Pokud má daň z cigaret odradit od kouření, daň z alkoholu od pití, jaký je pak účel daně ze mzdy?"

					   					   

					             
					   
" Já z budoucnosti strach nemám. Doslechl jsem se, že se s daňovým poplatníkem i nadále počítá..."

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
" Dobrý den, jsem z finančního úřadu... Prosím pěkně, zaplaťte daně. Mám ženu a dvě děti..."

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"Bacha ať mi nepřekopnete zlatou 
žílu, co mi vede do kšeftu!"

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"Zachovejte klid, 
slyšeli jste ministra... Peníze budou... Vy nebudete"

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"Samozřejmě, 
profesore, jako každý velký objev, i daň z příjmu se dá snadno zneužít."

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"Dobrá, pomůžeme vám prosadit vaše zákony, když 
vy nám pomůžete zadlužit galaxii."

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"To si z vás někdo vystřelil... 

Daňové přiznání rozhodně není polehčující okolnost."

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"V dnešní hodině účetnictví si povíme něco o vyřizování účtů..."

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"Nebojme se důchodové reformy!"

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"O zadlužení ČSSD jsem se nestaral, mojí prioritou bylo zadlužení státního rozpočtu... "

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
" Ptají se matematika, fyzika a účetního, kolik je dva plus dva. Matematik odpovídá, že je to přesně čtyři. To fyzik se zeptá na přesnost, s jakou to má spočítat a odpoví 4,00000. A účetní? 
Ten se bez váhání zeptá:  ";Kolik potřebujete, aby to vyšlo?";"

					   					   

					             
					   
"";Toto je volání o pomoc těžařské lodi Červený trpaslík: "

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"Desítky lidí se zakopaly pod zemí, čekají na konec světa"

					   					   Obrázek

					   					   

					             
					   
"10 bodů za umělecký dojem z vystavené faktury....."

					   					   Obrázek

					   					   

					
					


Ó daně, ó daně »



Vzor daňového dokladu »


                                                      
Na úřadě »



				

				

												
				


 

			

		

		

		
			
		 
        				
					Aktuality



Zálohy OSVČ na zdravotní pojištění od 2020
16.12.2019
Od 1. ledna 2020 se mění výše minimální zálohy, kterou platí OSVČ na zdravotní pojištění. Termín splatnosti záloh je od 1. dne kalendářního ...

Provozovna versus místo podnikání (sídlo)
13.2.2018
Podnikatel může mít jen jedno místo podnikání, ale více provozoven.  Provozovna je prostor, kde se podniká, místo podnikání je místo, odkud ...

Novinky v daních pro rok 2018
29.1.2018
 Paušální výdaje V roce 2018 se omezí paušální výdaje. Bude ale nyní možné odečíst si slevu na manželku a daňové zvýhodnění na dítě.  Paušál...

Daňové přiznání 2017 
26.1.2018
Co je dobré vědět, pokud budete podávat přiznání k dani z příjmu fyzických osobNepřipravte se o slevu na dani. Na základní slevu na dani má ...





					Archiv aktualit

				

				

                       
		 

									

		

		

	

	
		Grafika webu TOVARNA.CZ

    Copyright © PEKLO II, s.r.o.

		  
		    
		         Partnerské  stránky:    
             Účetnictví Brno 
             Intrastat 
             Slevové kupony 

		    


	

 	



